
Kirami Kirami FinVision® Experience -pefletti

PAINO: 0.5 kg

6430036750176

Rakkaudesta saunomiseen ja Kirami FinVision® -saunan fiilistä kunnioittaen kehitimme oman laadukkaan Kirami
FinVision® Experience -peflettisarjan saunomisesta lumoutuville nautiskelijoille. Löylyjen nautinto vie saunojan
mennessään, ja viimeistellyt tekstiilit saavat tunnelman kohoamaan askeleen tai toisenkin kohti arjen
hienostunutta luksusta. Nauti elämästä rennoin ja lämpimin tuntein – Kirami Warmer feelings.

Kirami FinVision® Experience -pefletti on 100 % puuvillasta valmistettu laadukas ja miellyttävän tuntuinen pefletti.
Kooltaan pefletti on 45x55 cm ja säilyttää niin muotonsa kuin värinsä pesun jälkeen. Puuvillasta tehdyt pefletit
ovat hengittäviä, eivätkä kutita tai ärsytä ihoa sekä kestää käyttöä lujan laatunsa ansiosta. Pesu 40 °C:ssa.

Kirami FinVision® Experience -kylpytakkien, -pyyhkeiden ja -peflettien värimaailma on yhtenäinen. Yhteen
sopivat värit luovat harmoonisen ilmeen spa-alueellesi.

Kiramille on tärkeää, että tiedämme, mistä tuotteemme tulevat.

Kiramin kylpytekstiilit on valmistettu Portugalissa. Portugali on EU-maa, jota ei luokitella riskimaaksi. Portugalissa
työelämää säädellään lailla ja viranomaiset myös valvovat lakien noudattamista. Portugali on ratifioinut?ILOn (
International Labour Organization)?eli Kansainvälisen työjärjestön perussopimukset. ILOn periaatteiden
mukaan kaikilla sen jäsenvaltioilla on velvollisuus poistaa pakkotyö, lapsityö ja syrjintä sekä taata
yhdistymisvapaus.

Miten Kirami FinVision® experience syntyi?

https://www.ilo.org/global/lang--en/index.htm


Kirami FinVision® Experience kuvastaa mielestämme hyvin kaikkea sitä, mistä Kiramin tuotteissa pohjimmiltaan
on kysymys: elämyksistä, nautinnoista, kokemuksista. Logon suunnittelussa lähtökohtana on ollut tuoda myös
graafisessa ilmeessä esille Kiramin DNA:han kuuluvaa luonnonläheisyyttä, elämästä nauttimista ja välittömyyttä.
Kirami FinVision® -teksti on Kiramin brändinmukaisessa asussa ja sitä täydentää käsinkirjoitettua tekstiä
mukailevalla kirjasintyyypillä hiukan vinoon sommiteltu Experience. Kirjasintyyppi, sen kursivoitu, eteenpäin
kallistuva muoto sekä tekstin asettelu hiukan viistoon kuvastavat inhimillisyyttä, vapautta ja huolettomuutta ja
luovuutta. Elämä on tässä ja nyt ja siitä pitää voida nauttia. Piste sanan lopussa symboloi tinkimättömyyttä.
Kirami seisoo lupaustensa takana.

Kirami FinVision® Experience -pefletin vyötteeseen on kiedottu kaksi mukavan laadukasta ja huoliteltua peflettiä.
Väriltään toinen on elegantti valko-harmaa ja toinen taas viehättävän romanttinen valko-roosa, puuvillasta kudottu
tyylipuhdas pefletti. Sulavalinjainen kudottu vinoraidoitus pefletissä saa eloa saunan lauteisiin ja tunnelma
nousee entisestään saunan höyryjen lomassa.

Tuotekoodi: 3348
Harvia koodi: KIR-3348


